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T R A D Y C Y J N I E   P R O F E S J O N A L N I   -  L E C Z Y M Y  Z  P A S J Ą   -   O P I E K U J E M Y   S I Ę   Z   T R O S K Ą
Warszawa, dnia 13.04.2017 r.
SzB/ZP/26/ZP-27/17

Wszyscy uczestnicy postępowania  

przetargowego ZP-27/2017 na dostawę 

środków czystości dla Szpitala Bielańskiego 

w Warszawie.
Zamawiający, w związku z zadanymi zapytaniami dotyczącymi opisu przedmiotu zamówienia oraz zapisów SIWZ w postępowaniu na dostawę środków czystości dla Szpitala Bielańskiego (ZP-27/2017), wyjaśnia co następuje:
Opis przedmiotu zamówienia.
Pakiet 4.

Pakiet 4, poz. 5.
1. Pytanie Wykonawcy:

Czy do pakietu 4 poz. 5 Zamawiający wymaga soli w granulacie Finish?
Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.
Pakiet 4, poz. 7.
2. Pytanie Wykonawcy:

Jakiej wielkości saszetek wymaga Zamawiający?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga preparatu w saszetkach o gramaturze 30-50 g.
Pakiet 4, poz. 11.
3. Pytanie Wykonawcy:

Zamawiający dopuści preparat w opakowaniu 250 ml?
Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza preparat w opakowaniach 250 ml, ilość opakowań bez zmian.
Pakiet 6.

Pakiet 6, poz. 3.
4. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o dopuszczenie do oceny preparatu spełniającego wymogi zapisów siwz na bazie kwasu fosforowego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza preparat z kwasem fosforowym pod warunkiem, że nie stanowi on więcej niż 5% objętości składu produktowego, pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.
Pakiet 6, poz. 5, 6, 7, 8.
5. Pytanie Wykonawcy:

Bardzo proszę o doprecyzowanie następująco:
Pkt. 5,6 oraz 7.
(pkt,7) Butelka z dyszą wytwarzającą pianę (0,5 l) jest właściwa dla poz. Nr 1, nie dla pozycji nr 2(środek do podłóg) i może zastąpić pozycję nr 5 oraz pozycję nr 6 atomizer. Proszę o określenie właściwych ilości.
Pkt, 8
Do pozycji 3 oraz 4 również występują butelki z dyszą pianową (0,5l) posiadające etykietę produktową.
Proszę o określenie ilości butelek do pozycji nr 3 oraz do pozycji nr 4.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający modyfikuje opis przedmiotu zamówienia w zakresie pakietu nr 6 dla poz. 5-8, otrzymuje on brzmienie:

Pakiet 6 – preparaty chemiczne szpital - 1.
	L.p.
	Asortyment
	Jedn.

miary
	Ilość

	5
	Butelka wraz z dozownikiem umożliwiającym właściwe dozowanie produktu wskazanego w poz. 1, pojemność 0,5 – 1 L.
	Szt.
	50

	6
	Butelka ze spryskiwaczem (dysza-atomizer) wskazanego w poz. 1, pojemność 0,5 – 1 L.
	Szt.
	50

	7
	Butelka ze spryskiwaczem (dysza wytwarzająca pianę) wskazanego w poz. 3, pojemność 0,5 – 1 L.
	Szt.
	50

	7a
	Butelka ze spryskiwaczem (dysza wytwarzająca pianę) wskazanego w poz. 4, pojemność 0,5 – 1 L.
	Szt.
	50

	8
	Butelka wraz z dozownikiem umożliwiającym właściwe dozowanie produktu wskazanego w poz. 2, pojemność 0,5 – 1 L
	Szt.
	50

	Asortyment wskazany w poz. 5-8 winien być dostarczony w całości wraz z pierwszą dostawą.


Pozostałe pozycje bez zmian.
Pakiet 8.

Pakiet 8, poz. 1.
6. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o dopuszczenie do oceny preparatu spełniającego wymogi zapisów siwz o ph 12,8-13,8.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zapis jak w SIWZ.
Pakiet 10.
7. Pytanie Wykonawcy:

Proszę o podanie do publicznej wiadomości jakiego ręcznika oczekuje zamawiający. W Przetargu nie został podany kolor, a to ma duże znaczenie przy kalkulowaniu ceny na ręcznik składany do podajnika ZZ.
Odpowiedź Zamawiającego:

Zapis jak w SIWZ. Zamawiający nie stawia wymagań odnośnie koloru zaoferowanych ręczników.
Zmiana terminu składania ofert.
W związku z wpłynięciem zapytań w postępowaniu na dostawę środków czystości dla Szpitala Bielańskiego w Warszawie ZP-27/2017 i udzieleniem odpowiedzi na zapytania oraz innymi modyfikacjami treści SIWZ, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) przekłada termin składania ofert na dzień 19 kwietnia 2017 roku do godziny 10:30. 
Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o godzinie 11:00 w sali 107, pawilon H.

Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
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Sprawę prowadzi:

Piotr Bela    -      Specjalista

Dział  Zamówień Publicznych
Tel. / fax (0-22) 569 02 47;  e-mail: piotr.bela@bielanski.med.pl

